
UCHWAŁA NR XXXII/386/13
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie umiejscowienia Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miasta oraz likwidacji jednostki 
budżetowej o nazwie „Straż Miejska w Świętochłowicach”

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 1997r. Nr 123 
poz. 779 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Uchwala się zlikwidować jednostkę budżetową o nazwie „Straż Miejska w Świętochłowicach”. 

2. Postanawia się umiejscowić jednostkę organizacyjną Straż Miejska w Świętochłowicach w strukturze 
organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach. 

§ 2. Mienie zlikwidowanej jednostki budżetowej, jej należności i zobowiązania przejmuje Urząd Miejski 
w Świętochłowicach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/252/05 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2005 r. 
w sprawie: utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej o nazwie „Straż Miejska w Świętochłowicach” oraz 
określenia jej regulaminu, w części dotyczącej nadania Straży Miejskiej w Świętochłowicach Regulaminu 
Organizacyjnego oraz nadania jej prawno-organizacyjnej formy jednostki budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka

Id: 9B5E385D-28E9-44A4-A324-B2DC620CCDA4. Podpisany Strona 1




